saint Dominique, cli. xvii, p. 396.
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clans une bulle que nous avons découverte aux Archives (1),

Honorius, évèque, serviteur des serviteurs de Dieu.

A nos vénérables frères Archevêques et Evèques, h nos chers

fils Abbés et autres Prélats à qui ces lettres seront adressées, salut

et bénédiction apostolique.

Chers fils. — Le Prieur (2) et les Frères de l'Ordre des Prê-

cheurs considérant avec raison que ceux qui cachent le blé sont

maudits des peuples, sèment sans se lasser leur blé, autrement

leur prédication, qui est la nourriture des âmes, sur les grandes

eaux, c'est-à-dire au milieu des peuples divers. Ayant mis de côté

le fardeau des richesses temporelles, pour courir plus dégagés à

travers le champ de ce monde couvert, plus que de coutume, par

les broussailles des vices, ils vont dans l'abjection d'une pauvreté

volontaire, et ils jettent en pleurant leur semence, afm que le

(1) Archives na.tïona.\es, Registres et ca>'tons,\. 240,11» 65.

Honorius episcopus, servus servorura Dei.

Venerabilibus fratribus Archiepiscopis et Episcopis et dilectis filiis Abbatibus et

aliis ecclesiaruni Prelatis ad quos litterae iste perveneriiit, salutem et aposto-

licam benedictionem.

Dilecti filii. — Prier et fratres ordinis Prœdicatorum provide attendentes quod

qui abscondunt frumenta maledicuntur in populis, frumentum suum, verbum

praedicationis videlicet quod est pabulum animarum, super aquas multas, id est

populos multos, seminant incessanter, et sarclais dlvitiarum mundanarum

abjectls, quo expeditius currant per mundi liujus agrum, quem plus solito sentes

operiuiit vitioiuin, la abjectioiie voluntarie paupertatis eunt, et flentes semina sua

mittunt ut, Domino dante misericorditer incrementuni, ad ejus aream suos

cum exultatione valeant manipulos reportaro. Ipsos igitur, quorum et propositum

sanctum et ministerium neccssarium arbitraniur, Universitati vestrae aflectuosc

duximus commendandos, caritatem vestram rogantes et exhortantes in Domino ac

per apostolica vobis scripta mandantes, quatinus pro reverentia divina ad officium

predicandi ad quod deputati sunt bénigne recipientes eosdem, ac populos vobis

commissos ut ex ore ipsorum verbi Dei semen dévote suscipiant sedulo adnio-

nentes, pro \ostra et apostolice sedis reverentia in suis eis necessitatibus libenter

assistatis quatinus ad illud suscipicndum vestris exhortationibus praeparati tan-

quani bona et huctifera terra, pro vitiorum tribulis incipiat segetem germinare